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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22027009Q

2. Data e Regjistrimit 01/08/1994
3. Emri i Subjektit ROGERD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 05/08/199431/12/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi, Pallati Rogerd, Kati 1. 

55.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 55.800,00

9. Objekti i aktivitetit Studim projektim dhe ndertimi i objekteve 
publike,industriale,turistike,bujqesore,ujesjellesa,kanalizime 
dhe impiante vaditese, punime te mbrojtjes se sistemeve 
hidraulike, objekte te kultit,vepra beton arme te 
veçanta,punime restaurimi,montime e prodhime 
konstruksionesh metalike, beton arme e plastike, te drurit e 
xhamit e kombinime te ndryshme te tyre. Mirembajtje e 
punime sherbimi te zakonshme te sistemit 
komunal,prodhime te materialeve te ndertimit dhe tregtimin 
e tyre me shumice e pakice, importin dhe eksportin e tyre, 
zbatimin e realizimin e investimeve por edhe te rolit te 
komisionerit, shitblerjen e tokes, transportit tokesor, ujor e 
ajror si dhe çdo operacion financiar e juridik ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar qe sjell perfitim per shoqerine.
Robert Ruci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2011 Deri: 06/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Robert Ruci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 55.800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 55.800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROGERD
Telefon: 0692143982  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
25.05.2009 per caktimin e Znj.Violeta Haloci me license 
nr.83 si eksperte per rritjen e kapitalit Ne CN_447569-09-10 
depozitohet vendimi nr.10 date 06.09.2010 mbi caktimin e 
ekspertes kontabel mbi rritjen e kapitalit te Zj. Violeta 
Haloçi

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


